
Nuovi scritti autobiografici
Read More
SKU: 4579
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Galenoeditore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2013

Product Description
303 p. ; 22 cm Testo originale a fronte. brossura Perfetto (Mint) (4579)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuovi-scritti-autobiografici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La spiritualità russa
Read More
SKU: 2385
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Spidlik Thomaseditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. 182. Brossura. Collana La spiritualitcristiana brossura Buono (Good) (2385)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spiritualit-russa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le fonti per la storia della Valle
d'Aosta.
Read More
SKU: 1871
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Frutaz Amato Pietroeditore: Edizioni di storia
e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1966

Product Description
In 8 grande (28 cm) pp.VI, 378 con 18 carte di tavole, brossura. Tracce di polvere alla cop.,
altrimenti buono. brossura Buono (Good) (1871)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-fonti-per-la-storia-della-valle-daosta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La libbertà romana acquistata e
defesa. Povema eroicomico in
dialetto romanesco del sec.
XVIII
Read More
SKU: 1478
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Micheli Benedettoeditore: A.S. Edizioni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XXXVI, 401, brossura editoriale con fascia editoriale. Ristampa facsimile dell'edizione
del 1765, introduzione, testo con note, rimario, indici e glossario a cura di Rossella Incarbone
Giornetti. Dedica anonima all'antiporta. brossura Buono (Good) (1478)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-libbert-romana-acquistata-e-defesa-povema-eroicomico-in-dialetto-romanesco-del-sec-xviii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Montaigne. L'arte di vivere.
Traduzione di Thomas Fazi
Read More
SKU: 1115
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Bakewell Saraheditore: Faziluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, pp. 443. Brossura. Tavole fuori testo. Campo dei fiori, 3 brossura Buono (Good) (1115)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/montaigne-larte-di-vivere-traduzione-di-thomas-fazi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Grandi amicizie. I Maritain e i
loro contemporanei
Read More
SKU: 729
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Viotto Pieroeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 479. Brossura con alette. Illustrazioni nel testo. Pubblicazione a cura dell'Istituto
Internazionale Jacques Maritain, Roma. brossura Buono (Good) (729)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/grandi-amicizie-i-maritain-e-i-loro-contemporanei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Dialettica e socialità
Read More
SKU: 366
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Garroni Stefanoeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 187, brossura editoriale, collana: Biblioteca di cultura 613, come nuovo. brossura
Perfetto (Mint) (366)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dialettica-e-socialit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


La sentenza
Read More
SKU: 4136
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Tribunale di Milanoeditore: Kaosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
21 cm., 493 p. brossura Ottimo (Fine) (4136)

Profili penali dell'omicidio
stradale
Read More
SKU: 4091
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Bortolazzi Elisaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 395. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4091)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-sentenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
https://viborada.it/prodotto/profili-penali-dellomicidio-stradale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Il nichilismo dell'Unione europea
Read More
SKU: 3859
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Diego Fusaro, Silvio Bologninieditore:
Armandoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2019

Product Description
239 p. ; 21 cm. brossura Perfetto (Mint) (3859)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nichilismo-dellunione-europea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


L'esercizio fisico nell'antica
Roma
Read More
SKU: 3780
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Angela Tejaeditore: Ed. Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 16, pp. 214. Brossura. Figure nel testo brossura Buono (Good) (3780)

Mon chien ami. Il cane nella
cartolina d'epoca 1900-1950.
Catalogo della mostra fatta a
Roma nel luglio 1985.
Read More
SKU: 2516
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lesercizio-fisico-nellantica-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/mon-chien-ami-il-cane-nella-cartolina-depoca-1900-1950-catalogo-della-mostra-fatta-a-roma-nel-luglio-1985/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


autore: Nissirio Cesare a cura dieditore: Edizioni
Carte Segreteluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1985

Product Description
In-8 carrè pp. 32 con numerose illustrazioni nel testo. Brossura illustrata a colori. Dedica
anonima all'antiporta, altrimenti molto buono. brossura Molto buono (Very Good) (2516)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


